
  

 

 

RESULTADO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 21/2024 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2024 

 

 
 A Câmara Municipal de Matias Barbosa - MG, através de sua Agente de 

Contratação, torna público o resultado do Processo Administrativo nº 21/2024, Dispensa de 

Licitação nº 18/2024 para contratação de empresa especializada na prestação de serviços 

de organização de eventos, com montagem, desmontagem e fornecimento de profissionais 

capacitados para operacionalização dos equipamentos e materiais previstos para a Cantata 

de Natal, no dia 13 de dezembro de 2024, nas dependências da Câmara Municipal, 

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência, nos 

termos da Lei Federal nº 14.133/2021. A empresa JÚNIOR PRODUÇÕES LTDA , CNPJ Nº 

11.872.315/000145, sediada na Rua Waldirene Aparecida Pinto, Lote 7, Quadra G, 

Loteamento Nossa Senhora Aparecida, Chácara - MG, CEP: 36.110-000, foi a vencedora 

com o valor de R$ 16.950,00 (Dezesseis mil, novecentos e cinquenta reais). 

 

 
Matias Barbosa, 04 de novembro de 2024. 

 

 

 
Daniela Rocha Pitta 

                                                        Agente de Contratação 


